APTO

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE GUARDA CIVIL

METROPOLITANO - 3ª CLASSE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF DE CANDIDATOS

SUB JUDICE

A Secretária Municipal de Segurança Urbana da cidade de São Paulo, Senhora Elza Paulina de Souza, no uso

de suas atribuições legais, FAZ SABER o RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF de

CANDIDATOS SUB JUDICE, realizado em 06/11/2022, em cumprimento de determinações judiciais

referentes ao CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO para provimento, em caráter EFETIVO, de 1000 (hum mil)

cargos vagos de Guarda Civil Metropolitano - 3ª Classe, referência QTG-1A, bem como os que forem criados

ou vagarem durante o prazo de sua validade, conforme a seguir:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO DOC RESULTADO

ANDERSON SANTANA DE ARAÚJO 1044490 1060145-74.2022.8.26.0053 28/10/2022 APTO

DAIANE PEREIRA DOS SANTOS 1039349 1059616-55.2022.8.26.0053 20/10/2022 INAPTO

DIEGO PEREIRA DA SILVA 1077610 1052306-95.2022.8.26.0053 14/10/2022 APTO

GABRIELA ALCÂNTARA SEMILHA 1071136 1060528-52.2022.8.26.0053 21/10/2022 APTO

IGOR BARROS DOS SANTOS 1077300 1060162-13.2022.8.26.0053 20/10/2022 APTO

IGOR FEITOSA FREITAS 1046134 1055016-88.2022.8.26.0053 28/09/2022 APTO

JESSÉ SOUZA ALMEIDA 1059895 1058961-83.2022.8.26.0053 05/11/2022 APTO

JULIO CEZAR DE ABREU GOMES 1056793 1049666-22.2022.8.26.0053 01/10/2022 APTO

LENNO HENRIQUE PIMENTA NOBRE 1060844 1055018-58.2022.8.26.0053 30/09/2022 APTO

LUCAS ANDRE DA SILVA 1040013 1052512-12.2022.8.26.0053 30/09/2022 APTO

LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 1057139 1055017-73.2022.8.26.0053 19/10/2022 INAPTO
LUCIANO DE OLIVEIRA E SILVA 1046222 1053373-95.2022.8.26.0053 22/09/2022 APTO

LUIZ FERNANDO APARECIDO LEMES SENA 1043020 1059124-63.2022.8.26.0053 21/10/2022 APTO

2. DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – TAF

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do teste de aptidão física – TAF, das

8h do dia 10/11/2022 até as 23h59 do dia 11/11/2022, observado o horário de São Paulo/SP, em link

disponível na área do candidato no site www.ibade.org.br.

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/